
UCHWAŁA NR XXVII/186/2010  

RADY GMINY DZWOLA  

z dnia 18 marca 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/137/09 z dnia 15 kwietnia 2009 roku w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania dodatku mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym na 

terenie gminy Dzwola

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku art. 54 ust. 7 i art. 91 d pkt 

1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674

z późn. zm.) Rada Gminy Dzwola uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/137/09 z dnia 15 kwietnia 2009 roku w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania dodatku mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym na terenie gminy Dzwola 

(opubl. Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 26 maja 2009 r. Nr 64, poz. 1561) wprowadza się następujące

zmiany: § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: (…) Wysokość nauczycielskiego dodatku 

mieszkaniowego, w zależności od liczby osób w rodzinie uprawnionego nauczyciela, wynosi 

miesięcznie: a) przy jednej osobie w rodzinie 2 %, b) przy 2 i więcej osobach w rodzinie 3 %, ze

stawki najniższego wynagrodzenia nauczyciela stażysty z tytułem zawodowym magistra, 

z przygotowaniem pedagogicznym” (…).  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzwola. 

§ 3. Zmiany do regulaminu, o których mowa w § 1, zostały zaopiniowane przez związki 

zawodowe. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą 

od dnia 01 września 2010 roku. 

ID: UDHNX-WGGWG-BOOEB-JAOZN-CZOJS. Podpisany. Strona 1 / 1


